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1 21:53,0 181 TOCCHIO MASSIMO 1983 M G.S. GABBI BOLOGNA M
2 22:13,2 223 AVON DIEGO 1985 M OLIMPIC TEAM CHIARANO M
3 22:43,1 250 BAGNARA CLAUDIO 1971 M G.S.A. VICENZA M35
4 23:04,1 263 BEDIN MICHELE 1972 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M35
5 23:14,0 240 PIUBELLI ISACCO 1982 M INSIEME NEW FOOD BUSSOLENGO M
6 24:02,7 25 FUSETTO DIEGO 1986 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
7 24:05,3 24 FUSETTO MATTEO 1986 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
8 24:07,0 204 PIGA ENRICO 1992 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
9 24:08,1 190 FAVARO LUCA 1976 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
10 24:13,7 82 ZANELLATO MIRCO 1967 M POLISPORTIVA VALDAGNO M35
11 24:17,0 246 ANDREELLA GIOVANNI LUCA 1992 M RUNNING CLUB COMACCHIO M
12 24:22,5 15 TOGNOTTO DANTE 1988 M SALCUS M
13 24:36,6 220 BERTIN SIMONE 1991 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M
14 24:40,9 232 TROVO' PAOLO 1968 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M35
15 24:50,4 87 ROSSATO ENRICO 1988 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
16 24:53,8 125 ENICKS HUGH 1959 M CHATTANOUGA M50
17 24:54,5 216 CORRENDO MIRCO 1973 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M35
18 24:57,4 189 IODICE VALERIO 1972 M ASSINDUSTRIA PADOVA M35
19 25:05,4 225 TRIVELLIN FEDERICO 1982 M ATLETICO BASTIA M
20 25:09,3 156 VANZETTO GIORGIO 1976 M VENICEMARATHON M
21 25:13,1 158 LUCIANI DOMENICO 1976 M PROSPORT FERRARA M
22 25:19,3 258 ONGARO MAURO 1967 M VIRTUS ESTE M35
23 25:21,4 19 CIMARELLI MANUEL 1977 M CITTA' DI PADOVA M
24 25:23,0 16 MARANO LUIGI 1969 M CITTA' DI PADOVA M35
25 25:24,7 219 TURRI MARCO 1975 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
26 25:26,9 224 DONADELLO GIOVANNI 1966 M ATLETICO BASTIA M35
27 25:28,1 283 BOMBONATI FILIPPO 1979 M BOMPANI M
28 25:33,8 136 ANDREOSE LORENZO 1957 M SALCUS M50
29 25:49,1 231 NESSI ITALO 1958 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M50
30 25:54,3 119 MONNI GIOACCHINO 1952 M RUNNERS PD M50
31 26:01,9 200 MARTELLO ENRICO 1964 M M35
32 26:09,4 71 SCHIAVON CARLO 1969 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
33 26:11,6 192 AGGIO SANDRO 1972 M SALCUS M35
34 26:13,0 249 SACCARDO PAOLO 1977 M VALLI SPORT SCHIO BIKE M
35 26:14,2 291 SATTA ANTONELLO 1957 M RUNNERS PADOVA M50
36 26:16,6 257 BRANDOLESE LORIS 1968 M SALCUS M35
37 26:19,0 103 FINOTELLO PAOLO 1971 M SALCUS M35
38 26:22,6 302 ANSALONI MARCO 1984 M ASSINDUSTRIA PADOVA M
39 26:25,6 90 GIROLAMETTO SIMONE 1990 M ATLETICA CA' RAINATI M
40 26:32,6 11 BONARRIGO ANDREA 1966 M ATHLON PADOVA M35
41 26:35,7 248 DANZO LUCIANO 1957 M G.S.A. VICENZA M50
42 26:36,6 184 GRIGGIO DIEGO 1974 M ASSINDUSTRIA PADOVA M35
43 26:39,3 182 ESPOSITO VINCENZO 1979 M ATHLON PADOVA M
44 26:45,7 76 GOZZO MASSIMO 1962 M FERRARA PONTEGGI M35
45 26:50,0 234 BERTAZZO GIOVANNI 1955 M VIRTUS ESTE M50
46 26:57,1 205 GIRALDO ANTONIO 1977 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M
47 26:59,1 167 MANFREDINI DANILO 1960 M CARICENTE RUNNING M50
48 27:00,8 290 POLO ANDREA 1982 M ATL. ANGUILLARA M
49 27:03,1 208 GASPARATO LUCA 1975 M ATL. RIVIERA DEL BRENTA M35
50 27:04,2 286 TONIOLO SIMONE 1979 M ATLETICA BIOTEKNA M
51 27:05,7 295 ROSSO PAOLO 1967 M ATLETICA RIV. BRENTA M35
52 27:10,3 241 SCHIVO MATTEO 1977 M ASSINDUSTRIA PADOVA M
53 27:25,4 166 FRACCA LORIS 1975 M ATLETICA VALCHIAMPO M35
54 27:28,8 252 CASSON ROBERTO 1960 M ASSINDUSTRIA PADOVA M50
55 27:30,0 288 GALETTO MAURO 1980 M SALCUS M
56 27:30,9 242 FERRARO FABIO 1962 M POD. MONSELICENSI M35
57 27:36,8 172 BERTIN SALVATORE 1957 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M50
58 27:37,9 273 MONTECCHIO NARCISO 1956 M QUADRILATERO FERRARA M50
59 27:40,3 108 TOGNON ANDREA 1984 M S. ELENA M
60 27:40,8 152 SANDRI SANDRO 1957 M GS VOLTAN M50
61 27:43,8 210 BIANCHINI PAOLO 1960 M SALCUS M50
62 27:53,3 153 BUONO LINO ANTONIO 1985 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
63 27:55,3 151 DALL' ARA RICCARDO 1974 M SALCUS M35
64 27:58,2 226 GARBO RICCARDO 1962 M SALCUS M35
65 27:59,7 228 DARBATO ANTONIO 1960 M P. ADRIA M50

UOMINI ASSOLUTA (AL TEMPO UOMINI VANNO SOMMATI CIRCA TRE MIN.)



66 28:03,8 132 BRESSAN LINO 1959 M POL. M. PRECALCINO M50
67 28:07,4 222 DE SANTIS GIUSEPPE 1956 M ATL. DELTA FERRARESE M50
68 28:10,4 188 CAVALLINI IORIO 1956 M CORRERE E BELLO FE M50
69 28:14,9 296 ZAGALLO FLAVIO 1961 M ATLETICA RIV. BRENTA M35
70 28:17,1 270 MINELLE FILIPPO 1987 M PODISTI TRIBANO M
71 28:17,8 84 LIDEO GIANCARLO 1956 M RUNNERS PADOVA M50
72 28:19,0 66 TASINATO DAVIDE 1967 M CITTA' DOI PADOVA M35
73 28:19,5 306 CARDUCCI CLAUDIO 1954 M ATLETICA VICENTINA M50
74 28:21,1 116 ORLANDIN ROBERTO 1945 M SALCUS M50
75 28:26,4 300 LONCAR DENIS 1957 M M50
76 28:38,3 33 RUBIN GIANNI 1951 M ATLATICA FOREDIL M50
77 28:43,8 209 ZANETTI ALBERTO 1980 M M
78 28:46,4 207 COCCATO FRANCESCO 1962 M ATL. RIVIERA DEL BRENTA M35
79 28:46,7 135 PREVELATO DOMENICO 1967 M SALCUS M35
80 28:48,8 235 CASOTTO STEFANO 1980 M M
81 28:49,9 264 BISCARO MORENO 1961 M M35
82 28:52,7 72 MALFITANO LUCA 1968 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
83 29:13,6 183 LIVIERO ADRIANO 1947 M AVIS TAGLIO DI PO' M50
84 29:18,0 137 COLTRO EROS 1956 M POL. M. PRECALCINO M50
85 29:21,0 114 FABBRI MARCO 1963 M FERRARA CHE CAMMINA M35
86 29:32,9 254 BOVO RAFFAELE 1960 M MONSELICENSI M50
87 29:35,4 303 BRUNELLO MATTIA 1976 M ATHLON PADOVA M
88 29:36,6 292 GRIGGIO LIBERO 1954 M SARMATI M50
89 29:40,1 105 GECCHETTIN ALISSIO 1974 M ASSINDUSTRIA PADOVA M35
90 29:41,9 140 USINABIA MARCO 1969 M VALDALPONE M35
91 29:43,9 165 STECCANELLA MAURO 1963 M ATLETICA VICENTINA M35
92 29:45,8 138 CAPPELLOTTO LUIGI 1957 M M50
93 29:47,8 187 FERRARETTO ANTONIO 1960 M CORRI ESTE M50
94 29:52,5 173 CASTALDINI ANDREA 1961 M CARICENTE RUNNING M35
95 29:59,5 193 MANFRIN FILIPPO 1955 M ASD CANDIANA M50
96 30:00,6 159 CANOVESE ENRICO 1968 M FOREDIL MACCHINE PADOVA M35
97 30:01,2 198 COGNOLATO DARIO 1957 M PODISTI TRIBANO M50
98 30:06,2 88 BACCARO GIUSEPPE 1947 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M50
99 30:08,7 285 BRUSCHI STEFANO 1955 M C.R. VENETO M50

100 30:15,7 212 BELLINELLO LUCIANO 1950 M SALCUS M50
101 30:18,3 79 MATTIOLI LUIGINO 1955 M ATLETICO BASTIA M50
102 30:22,9 262 LORENZETTO ALESSIO 1985 M M
103 30:24,7 244 GEMO STEFANO 1972 M MONSELICENSI M35
104 30:27,5 180 BENARDINELLO DONATO 1955 M CORRI ESTE M50
105 30:32,0 73 BALDIN ANDREA 1964 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M35
106 30:34,4 215 BERTOCCO ALESSANDRO 1968 M TRE TORRI M35
107 30:36,9 170 CALLEGARI PAOLO 1977 M POLISPORTIVA QUADRILATERO M
108 30:47,6 259 CALORE FRANCESCO 1962 M TRE TORRI M35
109 30:56,6 179 TREVISAN DANILO 1966 M ATHLON PADOVA M35
110 30:58,1 185 DE PAOLI ANDREA 1963 M RUNNERS PADOVA M35
111 31:00,2 275 ZECCHINATO FRANCO 1962 M M35
112 31:19,6 195 LEATI NELLO 1952 M ATL. PRISMA VERONA M50
113 31:21,3 194 PALADINO NICOLA 1960 M AVIS AIDO BAGNOLI DÌ S. M50
114 31:40,3 163 GAFFO FLAVIO 1955 M TRE TORRI M50
115 31:43,5 203 TREVISAN MAURO 1957 M RUNNERS PADOVA M50
116 31:46,5 251 DAL BOSCO SILVANO 1956 M C.S. ALPINI VICENZA M50
117 31:48,2 293 CONTIERO ANGELO 1962 M PODISTI TRIBANO M35
118 31:54,2 70 SETTE GIUSEPPE 1957 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M50
119 32:00,1 245 TIBERTO FABRIZIO 1960 M M50
120 32:03,8 260 FORMENTON ROBERTO 1963 M M35
121 32:04,8 201 SEBASTIANELLI EMILIO 1951 M ASS. SPORTIVA PADOVA M50
122 32:11,3 143 RUZZARIN MICHELE 1968 M TRETORRI M35
123 32:12,7 211 BIANCHINI CARLO 1991 M SALCUS M
124 32:16,5 175 TONINI CARLETTO 1956 M ATHLON PADOVA M50
125 32:16,9 280 GUSELLA MAURIZIO 1955 M M50
126 32:20,6 261 BOSI DAVIDE 1964 M INVICTA DI COPPARO M35
127 32:23,9 218 LAZZARO LUCA 1965 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
128 32:28,0 118 LUISETTO DANILO 1962 M RUNNERS PADOVA M35
129 32:32,4 297 MILANI SEVERINO 1951 M ATLETICA RIV. BRENTA M50
130 32:34,7 197 BOSCHELLO ADRIANO 1959 M PODISTI TRIBANO M50
131 32:40,3 279 CAPPELLO RUDJ 1977 M M
132 32:52,6 276 MASTRANGELO FRANCESCO 1964 M LIBERTAS M35
133 32:55,7 298 BAGNOLI STEFANO 1960 M M50
134 32:56,4 57 MORANDIN GIUSEPPE 1949 M PROMETAL MAPO M50
135 32:57,7 115 ZAPPATERRA DANIELE 1950 M FERRARA CHE CAMMINA M50
136 33:09,6 227 MARANTO RENZO 1940 M M50
137 33:14,7 106 CANDEO VENANZIO 1948 M RUNNERS PADOVA M50
138 33:16,6 214 ZANDONA' LUCA 1963 M OSPEDALIERI M35



139 33:28,8 26 NOARO EMILIO 1964 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
140 33:41,9 277 SILVESTRIN MARINO 1940 M SALCUS M50
141 33:43,3 289 BERTELLI ENRICO 1952 M VIS G. PADOVA M50
142 33:47,4 229 BERNARDELLI ANNIBALE 1965 M M35
143 33:49,5 144 ANDREOTTI GIANPAOLO 1958 M SALCUS M50
144 34:11,0 96 VAROTTO ERNESTO 1952 M ATLETICA CAVE M50
145 34:11,7 301 LUCIFORA ALESSANDRO 1973 M M35
146 34:27,4 243 GALANTE DEMETRIO 1972 M POD. MONSELICENSI M35
147 34:32,2 78 RIZZO ODONE 1949 M LIBERTAS MIRA M50
148 34:36,6 120 GELLI ENRICO 1957 M RUNNERS PD M50
149 34:45,1 196 SCHIAVON MAURIZIO 1955 M PODISTI TRIBANO M50
150 35:00,7 131 ANDOLFO ALESSANDRO 1974 M M35
151 35:02,3 46 BOSCARO NICOLA 1963 M SPOTORNI M35
152 35:08,5 171 FALASCO ATTILIO 1957 M TRE TORRI M50
153 35:26,9 274 DALLA VECCHIA ANGELO 1944 M SALCUS M50
154 35:28,8 142 AVANZI DARIO 1954 M ATLETICA DELTA FERRARA M50
155 35:37,8 282 TESCARO CLAUDIO 1948 M MONSELICENSI M50
156 35:58,4 294 BEGGIATO CRISTIANO 1970 M CORRI NOVENTA VICENTINA M35
157 36:06,9 287 TRENTIN PAOLO 1979 M M
158 36:10,9 146 BENNATO MASSIMO 1965 M TRIATHLON PADOVA M35
159 36:13,9 247 BRAGA ALESSIO 1979 M M
160 36:21,3 278 ROSSETTO MAURO 1958 M M50
161 36:22,6 50 BRAGA MARIO 1946 M INVICTA DI COPPARO M50
162 36:49,3 281 BRUNELLO ANTONIO 1952 M MONSELICENSI M50
163 36:59,0 266 CALORE ANGELO 1960 M M50
164 37:24,4 86 MILANI ANTONIO 1970 M G.C. BOVOLENTA M35
165 37:43,9 284 PASSAROTTO REMIGIO 1965 M M35
166 38:08,3 255 MOMOLI ADRIANO 1947 M M50
167 38:25,5 305 BETTO OSCAR 1977 M M
168 38:32,5 304 VOLPON MIRKO 1978 M M
169 39:39,1 299 MARIVO GIORGIO 1958 M ASSINDUSTRIA PADOVA M50
170 39:39,7 89 GIROLAMETTO LUCA 1991 M ATLETICA CA' RAINATI M
171 40:36,9 256 ZANTA PAOLO 1972 M ATLETICO BASTIA M35

10 GUERRA EUGENIO 1958 M M50
49 FERRARI ILLARIO 1954 M TRIATHLON ROVIGO M50
51 BOVO ENRICO 1964 M INVICTA DI COPPARO M35
74 SALVATO GRAZIANO 1964 M M35
111 TECCHIATO BENIAMINO 1967 M M35
126 ENICKS ANDREW 1990 M M
150 MANZOLI GIULIANO 1947 M INVICTA DI COPPARO M50
239 CROSARA ADRIANO 1962 M CAVALLI MARINI CHIOGGIA M35
265 GENTILIN STEFANO 1966 M TRE TORRI M35
267 DE BATTISTI ALBERTO 1984 M SALCUS M
269 VANZETTO CRISTIAN 1980 M M
271 PINTON CLAUDIO 1967 M M35
272 PINTON LUCIANO 1961 M M35
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1 21:53,0 181 TOCCHIO MASSIMO 1983 M G.S. GABBI BOLOGNA M
2 22:13,2 223 AVON DIEGO 1985 M OLIMPIC TEAM CHIARANO M
5 23:14,0 240 PIUBELLI ISACCO 1982 M INSIEME NEW FOOD BUSSOLENGO M
6 24:02,7 25 FUSETTO DIEGO 1986 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
7 24:05,3 24 FUSETTO MATTEO 1986 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
8 24:07,0 204 PIGA ENRICO 1992 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
9 24:08,1 190 FAVARO LUCA 1976 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M

11 24:17,0 246 ANDREELLA GIOVANNI LUCA 1992 M RUNNING CLUB COMACCHIO M
12 24:22,5 15 TOGNOTTO DANTE 1988 M SALCUS M
13 24:36,6 220 BERTIN SIMONE 1991 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M
15 24:50,4 87 ROSSATO ENRICO 1988 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
19 25:05,4 225 TRIVELLIN FEDERICO 1982 M ATLETICO BASTIA M
20 25:09,3 156 VANZETTO GIORGIO 1976 M VENICEMARATHON M
21 25:13,1 158 LUCIANI DOMENICO 1976 M PROSPORT FERRARA M
23 25:21,4 19 CIMARELLI MANUEL 1977 M CITTA' DI PADOVA M
27 25:28,1 283 BOMBONATI FILIPPO 1979 M BOMPANI M
34 26:13,0 249 SACCARDO PAOLO 1977 M VALLI SPORT SCHIO BIKE M
38 26:22,6 302 ANSALONI MARCO 1984 M ASSINDUSTRIA PADOVA M
39 26:25,6 90 GIROLAMETTO SIMONE 1990 M ATLETICA CA' RAINATI M
43 26:39,3 182 ESPOSITO VINCENZO 1979 M ATHLON PADOVA M
46 26:57,1 205 GIRALDO ANTONIO 1977 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M
48 27:00,8 290 POLO ANDREA 1982 M ATL. ANGUILLARA M
50 27:04,2 286 TONIOLO SIMONE 1979 M ATLETICA BIOTEKNA M
52 27:10,3 241 SCHIVO MATTEO 1977 M ASSINDUSTRIA PADOVA M
55 27:30,0 288 GALETTO MAURO 1980 M SALCUS M
59 27:40,3 108 TOGNON ANDREA 1984 M S. ELENA M
62 27:53,3 153 BUONO LINO ANTONIO 1985 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M
70 28:17,1 270 MINELLE FILIPPO 1987 M PODISTI TRIBANO M
77 28:43,8 209 ZANETTI ALBERTO 1980 M M
80 28:48,8 235 CASOTTO STEFANO 1980 M M
87 29:35,4 303 BRUNELLO MATTIA 1976 M ATHLON PADOVA M
102 30:22,9 262 LORENZETTO ALESSIO 1985 M M
107 30:36,9 170 CALLEGARI PAOLO 1977 M POLISPORTIVA QUADRILATERO M
123 32:12,7 211 BIANCHINI CARLO 1991 M SALCUS M
131 32:40,3 279 CAPPELLO RUDJ 1977 M M
157 36:06,9 287 TRENTIN PAOLO 1979 M M
159 36:13,9 247 BRAGA ALESSIO 1979 M M
167 38:25,5 305 BETTO OSCAR 1977 M M
168 38:32,5 304 VOLPON MIRKO 1978 M M
170 39:39,7 89 GIROLAMETTO LUCA 1991 M ATLETICA CA' RAINATI M

NC 126 ENICKS ANDREW 1990 M M
NC 267 DE BATTISTI ALBERTO 1984 M SALCUS M
NC 269 VANZETTO CRISTIAN 1980 M M

3 22:43,1 250 BAGNARA CLAUDIO 1971 M G.S.A. VICENZA M35
4 23:04,1 263 BEDIN MICHELE 1972 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M35

10 24:13,7 82 ZANELLATO MIRCO 1967 M POLISPORTIVA VALDAGNO M35
14 24:40,9 232 TROVO' PAOLO 1968 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M35
17 24:54,5 216 CORRENDO MIRCO 1973 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M35
18 24:57,4 189 IODICE VALERIO 1972 M ASSINDUSTRIA PADOVA M35
22 25:19,3 258 ONGARO MAURO 1967 M VIRTUS ESTE M35
24 25:23,0 16 MARANO LUIGI 1969 M CITTA' DI PADOVA M35
25 25:24,7 219 TURRI MARCO 1975 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
26 25:26,9 224 DONADELLO GIOVANNI 1966 M ATLETICO BASTIA M35
31 26:01,9 200 MARTELLO ENRICO 1964 M M35
32 26:09,4 71 SCHIAVON CARLO 1969 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
33 26:11,6 192 AGGIO SANDRO 1972 M SALCUS M35
36 26:16,6 257 BRANDOLESE LORIS 1968 M SALCUS M35
37 26:19,0 103 FINOTELLO PAOLO 1971 M SALCUS M35
40 26:32,6 11 BONARRIGO ANDREA 1966 M ATHLON PADOVA M35
42 26:36,6 184 GRIGGIO DIEGO 1974 M ASSINDUSTRIA PADOVA M35
44 26:45,7 76 GOZZO MASSIMO 1962 M FERRARA PONTEGGI M35
49 27:03,1 208 GASPARATO LUCA 1975 M ATL. RIVIERA DEL BRENTA M35

CLASSIFICA UOMINI PER CATEGORIA



51 27:05,7 295 ROSSO PAOLO 1967 M ATLETICA RIV. BRENTA M35
53 27:25,4 166 FRACCA LORIS 1975 M ATLETICA VALCHIAMPO M35
56 27:30,9 242 FERRARO FABIO 1962 M MONSELICENSI M35
63 27:55,3 151 DALL' ARA RICCARDO 1974 M SALCUS M35
64 27:58,2 226 GARBO RICCARDO 1962 M SALCUS M35
69 28:14,9 296 ZAGALLO FLAVIO 1961 M ATLETICA RIV. BRENTA M35
72 28:19,0 66 TASINATO DAVIDE 1967 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
78 28:46,4 207 COCCATO FRANCESCO 1962 M ATL. RIVIERA DEL BRENTA M35
79 28:46,7 135 PREVELATO DOMENICO 1967 M SALCUS M35
81 28:49,9 264 BISCARO MORENO 1961 M M35
82 28:52,7 72 MALFITANO LUCA 1968 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
85 29:21,0 114 FABBRI MARCO 1963 M FERRARA CHE CAMMINA M35
89 29:40,1 105 GECCHETTIN ALISSIO 1974 M ASSINDUSTRIA PADOVA M35
90 29:41,9 140 USINABIA MARCO 1969 M VALDALPONE M35
91 29:43,9 165 STECCANELLA MAURO 1963 M ATLETICA VICENTINA M35
94 29:52,5 173 CASTALDINI ANDREA 1961 M CARICENTE RUNNING M35
96 30:00,6 159 CANOVESE ENRICO 1968 M FOREDIL MACCHINE PADOVA M35
103 30:24,7 244 GEMO STEFANO 1972 M MONSELICENSI M35
105 30:32,0 73 BALDIN ANDREA 1964 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M35
106 30:34,4 215 BERTOCCO ALESSANDRO 1968 M TRE TORRI M35
108 30:47,6 259 CALORE FRANCESCO 1962 M TRE TORRI M35
109 30:56,6 179 TREVISAN DANILO 1966 M ATHLON PADOVA M35
110 30:58,1 185 DE PAOLI ANDREA 1963 M RUNNERS PADOVA M35
111 31:00,2 275 ZECCHINATO FRANCO 1962 M M35
117 31:48,2 293 CONTIERO ANGELO 1962 M PODISTI TRIBANO M35
120 32:03,8 260 FORMENTON ROBERTO 1963 M M35
122 32:11,3 143 RUZZARIN MICHELE 1968 M TRE TORRI M35
126 32:20,6 261 BOSI DAVIDE 1964 M INVICTA DI COPPARO M35
127 32:23,9 218 LAZZARO LUCA 1965 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
128 32:28,0 118 LUISETTO DANILO 1962 M RUNNERS PADOVA M35
132 32:52,6 276 MASTRANGELO FRANCESCO 1964 M LIBERTAS M35
138 33:16,6 214 ZANDONA' LUCA 1963 M OSPEDALIERI M35
139 33:28,8 26 NOARO EMILIO 1964 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M35
142 33:47,4 229 BERNARDELLI ANNIBALE 1965 M M35
145 34:11,7 301 LUCIFORA ALESSANDRO 1973 M M35
146 34:27,4 243 GALANTE DEMETRIO 1972 M POD. MONSELICENSI M35
150 35:00,7 131 ANDOLFO ALESSANDRO 1974 M M35
151 35:02,3 46 BOSCARO NICOLA 1963 M SPOTORNI M35
156 35:58,4 294 BEGGIATO CRISTIANO 1970 M CORRI NOVENTA VICENTINA M35
158 36:10,9 146 BENNATO MASSIMO 1965 M TRIATHLON PADOVA M35
164 37:24,4 86 MILANI ANTONIO 1970 M G.C. BOVOLENTA M35
165 37:43,9 284 PASSAROTTO REMIGIO 1965 M M35
171 40:36,9 256 ZANTA PAOLO 1972 M ATLETICO BASTIA M35

NC 51 BOVO ENRICO 1964 M INVICTA DI COPPARO M35
NC 74 SALVATO GRAZIANO 1964 M M35
NC 111 TECCHIATO BENIAMINO 1967 M M35
NC 239 CROSARA ADRIANO 1962 M CAVALLI MARINI CHIOGGIA M35
NC 265 GENTILIN STEFANO 1966 M TRE TORRI M35
NC 271 PINTON CLAUDIO 1967 M M35
NC 272 PINTON LUCIANO 1961 M M35

16 24:53,8 125 ENICKS HUGH 1959 M CHATTANOUGA M50
28 25:33,8 136 ANDREOSE LORENZO 1957 M SALCUS M50
29 25:49,1 231 NESSI ITALO 1958 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M50
30 25:54,3 119 MONNI GIOACCHINO 1952 M RUNNERS PADOVA M50
35 26:14,2 291 SATTA ANTONELLO 1957 M RUNNERS PADOVA M50
41 26:35,7 248 DANZO LUCIANO 1957 M G.S.A. VICENZA M50
45 26:50,0 234 BERTAZZO GIOVANNI 1955 M VIRTUS ESTE M50
47 26:59,1 167 MANFREDINI DANILO 1960 M CARICENTE RUNNING M50
54 27:28,8 252 CASSON ROBERTO 1960 M ASSINDUSTRIA PADOVA M50
57 27:36,8 172 BERTIN SALVATORE 1957 M ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA M50
58 27:37,9 273 MONTECCHIO NARCISO 1956 M QUADRILATERO FERRARA M50
60 27:40,8 152 SANDRI SANDRO 1957 M GS VOLTAN M50
61 27:43,8 210 BIANCHINI PAOLO 1960 M SALCUS M50
65 27:59,7 228 BARBATO ANTONIO 1960 M P. ADRIA M50
66 28:03,8 132 BRESSAN LINO 1959 M POL. M. PRECALCINO M50
67 28:07,4 222 DE SANTIS GIUSEPPE 1956 M ATL. DELTA FERRARESE M50
68 28:10,4 188 CAVALLINI IORIO 1956 M CORRERE E BELLO FE M50
71 28:17,8 84 LIDEO GIANCARLO 1956 M RUNNERS PADOVA M50
73 28:19,5 306 CARDUCCI CLAUDIO 1954 M ATLETICA VICENTINA M50
74 28:21,1 116 ORLANDIN ROBERTO 1945 M SALCUS M50
75 28:26,4 300 LONCAR DENIS 1957 M M50
76 28:38,3 33 RUBIN GIANNI 1951 M ATLATICA FOREDIL M50



83 29:13,6 183 LIVIERO ADRIANO 1947 M AVIS TAGLIO DI PO' M50
84 29:18,0 137 COLTRO EROS 1956 M POL. M. PRECALCINO M50
86 29:32,9 254 BOVO RAFFAELE 1960 M MONSELICENSI M50
88 29:36,6 292 GRIGGIO LIBERO 1954 M SARMATI M50
92 29:45,8 138 CAPPELLOTTO LUIGI 1957 M M50
93 29:47,8 187 FERRARETTO ANTONIO 1960 M CORRI ESTE M50
95 29:59,5 193 MANFRIN FILIPPO 1955 M ASD CANDIANA M50
97 30:01,2 198 COGNOLATO DARIO 1957 M PODISTI TRIBANO M50
98 30:06,2 88 BACCARO GIUSEPPE 1947 M ASSINDUSTRIA ROVIGO M50
99 30:08,7 285 BRUSCHI STEFANO 1955 M C.R. VENETO M50
100 30:15,7 212 BELLINELLO LUCIANO 1950 M SALCUS M50
101 30:18,3 79 MATTIOLI LUIGINO 1955 M ATLETICO BASTIA M50
104 30:27,5 180 BENARDINELLO DONATO 1955 M CORRI ESTE M50
112 31:19,6 195 LEATI NELLO 1952 M ATL. PRISMA VERONA M50
113 31:21,3 194 PALADINO NICOLA 1960 M AVIS AIDO BAGNOLI DÌ S. M50
114 31:40,3 163 GAFFO FLAVIO 1955 M TRE TORRI M50
115 31:43,5 203 TREVISAN MAURO 1957 M RUNNERS PADOVA M50
116 31:46,5 251 DAL BOSCO SILVANO 1956 M C.S. ALPINI VICENZA M50
118 31:54,2 70 SETTE GIUSEPPE 1957 M ATLETICA CITTA' DI PADOVA M50
119 32:00,1 245 TIBERTO FABRIZIO 1960 M M50
121 32:04,8 201 SEBASTIANELLI EMILIO 1951 M ASS. SPORTIVA PADOVA M50
124 32:16,5 175 TONINI CARLETTO 1956 M ATHLON PADOVA M50
125 32:16,9 280 GUSELLA MAURIZIO 1955 M M50
129 32:32,4 297 MILANI SEVERINO 1951 M ATLETICA RIV. BRENTA M50
130 32:34,7 197 BOSCHELLO ADRIANO 1959 M PODISTI TRIBANO M50
133 32:55,7 298 BAGNOLI STEFANO 1960 M M50
134 32:56,4 57 MORANDIN GIUSEPPE 1949 M PROMETAL MAPO M50
135 32:57,7 115 ZAPPATERRA DANIELE 1950 M FERRARA CHE CAMMINA M50
136 33:09,6 227 MARANTO RENZO 1940 M M50
137 33:14,7 106 CANDEO VENANZIO 1948 M RUNNERS PADOVA M50
140 33:41,9 277 SILVESTRIN MARINO 1940 M SALCUS M50
141 33:43,3 289 BERTELLI ENRICO 1952 M VIS G. PADOVA M50
143 33:49,5 144 ANDREOTTI GIANPAOLO 1958 M SALCUS M50
144 34:11,0 96 VAROTTO ERNESTO 1952 M ATLETICA CAVE M50
147 34:32,2 78 RIZZO ODONE 1949 M LIBERTAS MIRA M50
148 34:36,6 120 GELLI ENRICO 1957 M RUNNERS PD M50
149 34:45,1 196 SCHIAVON MAURIZIO 1955 M PODISTI TRIBANO M50
152 35:08,5 171 FALASCO ATTILIO 1957 M TRE TORRI M50
153 35:26,9 274 DALLA VECCHIA ANGELO 1944 M SALCUS M50
154 35:28,8 142 AVANZI DARIO 1954 M ATLETICA DELTA FERRARA M50
155 35:37,8 282 TESCARO CLAUDIO 1948 M MONSELICENSI M50
160 36:21,3 278 ROSSETTO MAURO 1958 M M50
161 36:22,6 50 BRAGA MARIO 1946 M INVICTA DI COPPARO M50
162 36:49,3 281 BRUNELLO ANTONIO 1952 M MONSELICENSI M50
163 36:59,0 266 CALORE ANGELO 1960 M M50
166 38:08,3 255 MOMOLI ADRIANO 1947 M M50
169 39:39,1 299 MARIVO GIORGIO 1958 M ASSINDUSTRIA PADOVA M50

NC 10 GUERRA EUGENIO 1958 M M50
NC 49 FERRARI ILLARIO 1954 M TRIATHLON ROVIGO M50
NC 150 MANZOLI GIULIANO 1947 M INVICTA DI COPPARO M50
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1 19:46,0 238 FIORINI ROMINA 1970 F ASSINDUSTRIA ROVIGO W35
2 19:50,2 202 PERNUMIAN CLAUDIA 1977 F ASSINDUSTRIA PADOVA W
3 19:57,4 18 BEZZON MARISA 1968 F ATLETICA CITTA' DI PADOVA W35
4 20:25,9 268 CALLEGARI LOREDANA 1969 F W35
5 20:54,2 141 AVANZI ALESSANDRA 1984 F ATL. DELTA FERRARESE W
6 21:09,3 65 CARPENTIERI VENUSIA 1979 F LIBERTAS MIRANO W
7 21:22,9 236 BASSO GIORGIA 1980 F W
8 21:46,0 237 PACCHIEGA CHIARA 1969 F A.S.D. VALDALPONE W35
9 21:53,4 221 PORTEGATO GIULIANA 1968 F G.S.A.  VICENZA W35

10 21:54,8 99 PIZZO GIULIA 1990 F PODISTI TRIBANO W
11 21:57,4 83 FAGGIN CARLA 1960 F RUNNERS PD W50
12 22:04,0 186 LEGNARO DARIA 1976 F SMART RUNNERS W
13 22:05,7 29 DAVIRNO CHIARA 1967 F CORRI ESTE W35
14 22:15,6 233 FASOLO LAURA 1974 F RUNNERS TEAM ZANE' W35
15 22:23,5 199 VERONESE PAOLA 1969 F ASSINDUSTRIA PADOVA W35
16 22:30,0 157 FOGLI CINZIA 1975 F PROSPORT FERRARA W35
17 22:59,7 155 BORGATAI LORENZA 1970 F VENICEMARATHON W35
18 23:06,5 145 BERTOLINI ALESSIA 1970 F TRETORRI W35
19 23:54,2 14 DALLA GRANA ELISA 1991 F W
20 24:00,0 23 MILAN FRANCESCA 1992 F ASSINDUSTRIA ROVIGO W
21 24:25,0 213 MINOTTO MONICA 1972 F TRETORRI W35
22 24:25,4 154 VERSOLATO BARBARA 1970 F BREMA RUNNING TEAM W35
23 24:32,3 93 GIROTTO ALESSANDRA 1970 F W35
24 24:36,0 102 SIVIERO SIMONETTA 1968 F SALCUS W35
25 24:55,0 139 BRESSAN ROBERTA 1969 F VALDALPONE W35
26 25:04,0 77 LOBERTI RITA 1967 F FERRARA PONTEGGI W35
27 25:20,9 206 DE LUCA ALESSANDRA 1979 F ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA W
28 25:24,9 178 STRUKUL ANNA 1960 F W50
29 25:35,7 56 FOCHESATO SONIA 1958 F PROMETAL MAPO W50
30 25:44,7 217 CARLINI ROMANA 1964 F ASI VENETO W35
31 25:57,7 253 DE NICOLAO BARBARA 1960 F TURRISTI MONTEGROTTO W50
32 26:03,1 109 TECCHIATO DANIELA 1965 F W35
33 26:07,6 121 PARPAIOLA ISABELLA 1967 F RUNNERS PD W35
34 26:23,9 64 BOMBARDIERI MIRKA 1952 F ASSOCIAZIONE ROVIGO W50
35 26:32,1 161 FIORESE SILVANA 1951 F RUNNERS PADOVA W50
36 26:39,4 100 RUZZON LUCIA 1960 F PODISTI TRIBANO W50
37 26:52,6 81 ANZOLIN PAOLA 1964 F POLISPORTIVA VALDAGNO W35
38 27:03,7 101 BERTIN PIERINA 1955 F W50
39 27:27,6 177 GIANANTI TIZIANA 1957 F W50
40 27:32,1 191 LAMPILA LEENA 1965 F W35
41 28:06,1 17 TOSON MARISA 1951 F ATLETICA CITTA' DI PADOVA W50
42 29:07,2 122 BACELLE MARA 1958 F RUNNERS PD W50
43 29:07,7 123 GIANESINI MONICA 1963 F RUNNERS PD W35
44 30:43,7 97 GALETTI MARIA 1960 F LA RONDINE W50
45 30:49,0 230 COLETTO LINDA 1941 F W50
46 30:58,3 149 PICKOVA' DANA 1953 F INVICTA DI COPPARO W50
47 31:20,0 104 BORILE FIORELLA 1959 F ATLETICA CAVE W50
48 32:20,0 148 BARBIERATI ROSELIANA 1938 F INVICTA DI COPPARO W50
49 39:19,2 168 GOVONI LAURA 1962 F CARICENTE RUNNING W35
50 39:20,0 169 MINARELLI FIORENZA 1960 F CARICENTE RUNNING W50
51 41:04,3 147 BERGONZINI ALBANA 1941 F INVICTA DI COPPARO W50

NC 20 AVON MARTINA 1969 F ASI VENETO W35
NC 21 PICCOLO LIVIANA 1948 F PODISTI TRIBANO W50
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2 19:50,2 202 PERNUMIAN CLAUDIA 1977 F ASSINDUSTRIA PADOVA W
5 20:54,2 141 AVANZI ALESSANDRA 1984 F ATL. DELTA FERRARESE W
6 21:09,3 65 CARPENTIERI VENUSIA 1979 F LIBERTAS MIRANO W
7 21:22,9 236 BASSO GIORGIA 1980 F W

10 21:54,8 99 PIZZO GIULIA 1990 F PODISTI TRIBANO W
12 22:04,0 186 LEGNARO DARIA 1976 F SMART RUNNERS W
19 23:54,2 14 DALLA GRANA ELISA 1991 F W
20 24:00,0 23 MILAN FRANCESCA 1992 F ASSINDUSTRIA ROVIGO W
27 25:20,9 206 DE LUCA ALESSANDRA 1979 F ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA W

1 19:46,0 238 FIORINI ROMINA 1970 F ASSINDUSTRIA ROVIGO W35
3 19:57,4 18 BEZZON MARISA 1968 F ATLETICA CITTA' DI PADOVA W35
4 20:25,9 268 CALLEGARI LOREDANA 1969 F W35
8 21:46,0 237 PACCHIEGA CHIARA 1969 F A.S.D. VALDALPONE W35
9 21:53,4 221 PORTEGATO GIULIANA 1968 F G.S.A.  VICENZA W35

13 22:05,7 29 DAVIRNO CHIARA 1967 F CORRI ESTE W35
14 22:15,6 233 FASOLO LAURA 1974 F RUNNERS TEAM ZANE' W35
15 22:23,5 199 VERONESE PAOLA 1969 F ASSINDUSTRIA PADOVA W35
16 22:30,0 157 FOGLI CINZIA 1975 F PROSPORT FERRARA W35
17 22:59,7 155 BORGATAI LORENZA 1970 F VENICEMARATHON W35
18 23:06,5 145 BERTOLINI ALESSIA 1970 F TRETORRI W35
21 24:25,0 213 MINOTTO MONICA 1972 F TRETORRI W35
22 24:25,4 154 VERSOLATO BARBARA 1970 F BREMA RUNNING TEAM W35
23 24:32,3 93 GIROTTO ALESSANDRA 1970 F W35
24 24:36,0 102 SIVIERO SIMONETTA 1968 F SALCUS W35
25 24:55,0 139 BRESSAN ROBERTA 1969 F VALDALPONE W35
26 25:04,0 77 LOBERTI RITA 1967 F FERRARA PONTEGGI W35
30 25:44,7 217 CARLINI ROMANA 1964 F ASI VENETO W35
32 26:03,1 109 TECCHIATO DANIELA 1965 F W35
33 26:07,6 121 PARPAIOLA ISABELLA 1967 F RUNNERS PD W35
37 26:52,6 81 ANZOLIN PAOLA 1964 F POLISPORTIVA VALDAGNO W35
40 27:32,1 191 LAMPILA LEENA 1965 F W35
43 29:07,7 123 GIANESINI MONICA 1963 F RUNNERS PD W35
49 39:19,2 168 GOVONI LAURA 1962 F CARICENTE RUNNING W35

NC 20 AVON MARTINA 1969 F ASI VENETO W35

11 21:57,4 83 FAGGIN CARLA 1960 F RUNNERS PD W50
28 25:24,9 178 STRUKUL ANNA 1960 F W50
29 25:35,7 56 FOCHESATO SONIA 1958 F PROMETAL MAPO W50
31 25:57,7 253 DE NICOLAO BARBARA 1960 F TURRISTI MONTEGROTTO W50
34 26:23,9 64 BOMBARDIERI MIRKA 1952 F ASSOCIAZIONE ROVIGO W50
35 26:32,1 161 FIORESE SILVANA 1951 F RUNNERS PADOVA W50
36 26:39,4 100 RUZZON LUCIA 1960 F PODISTI TRIBANO W50
38 27:03,7 101 BERTIN PIERINA 1955 F W50
39 27:27,6 177 GIANANTI TIZIANA 1957 F W50
41 28:06,1 17 TOSON MARISA 1951 F ATLETICA CITTA' DI PADOVA W50
42 29:07,2 122 BACELLE MARA 1958 F RUNNERS PD W50
44 30:43,7 97 GALETTI MARIA 1960 F LA RONDINE W50
45 30:49,0 230 COLETTO LINDA 1941 F W50
46 30:58,3 149 PICKOVA' DANA 1953 F INVICTA DI COPPARO W50
47 31:20,0 104 BORILE FIORELLA 1959 F ATLETICA CAVE W50
48 32:20,0 148 BARBIERATI ROSELIANA 1938 F INVICTA DI COPPARO W50
50 39:20,0 169 MINARELLI FIORENZA 1960 F CARICENTE RUNNING W50
51 41:04,3 147 BERGONZINI ALBANA 1941 F INVICTA DI COPPARO W50

NC 21 PICCOLO LIVIANA 1948 F PODISTI TRIBANO W50

CLASSIFICA DONNE PER CATEGORIE
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01:06,9 112 TECCHIATO MARCO M A
01:08,9 42 DISARO' MICHELE M A
01:10,2 40 CAVOLO GIUSEPPE ALBERTO M INVICTA DI COPPARO A
01:12,0 113 TECCHIATO LUCA M A
01:12,5 117 SCHIAVON DAVIDE M ASSINDUSTRIA ESTE A
01:15,5 80 ZANELLATO NOE' M POLISPORTIVA A
01:17,5 176 BERTO LUCA M ATLETI EROI A
01:18,5 44 MASTELLARI LORENZO M INVICTA DI COPPARO A

NON PERVENUTO 130 ANDOLFO FABIO M A
NON PERVENUTO 129 ANDOLFO MATTEO M A
NON PERVENUTO 174 BERTO GIOVANNI M GIOVANI ATLETI PADANI A
NON PERVENUTO 31 CANOVESE ANDREA M A
NON PERVENUTO 61 CONTIERO IGOR M PODISTI TRIBANO A
NON PERVENUTO 30 DAL DEGAN ANDREA M CORRI ESTE A
NON PERVENUTO 41 DISARO' ENRICO M A
NON PERVENUTO 162 GALLO FEDERICO M A
NON PERVENUTO 62 IRREA RICCARDO M A
NON PERVENUTO 63 IRRERA MARCO M A
NON PERVENUTO 85 MILANI PARIDE M G.C. BOVOLENTA A
NON PERVENUTO 75 SALVATO FEDERICO M A
NON PERVENUTO 69 SGRINZATO STEFANO M PODISTI TRIBANO A
NON PERVENUTO 107 SGUOTTI MICHELANGELO M A
NON PERVENUTO 92 TOCCHIO PAOLO M A

01:05,3 55 BOVO RACHELE F INVICTA DI COPPARO D
01:14,0 35 VIANELLO AMBRA F D
01:14,8 47 ZANELLA MARIKA F INVICTA DI COPPARO D

NON PERVENUTO 13 AGNOLETTO ANNA F D
NON PERVENUTO 27 ASTORI MARTINA F D
NON PERVENUTO 38 BOSCARO SILVIA F D
NON PERVENUTO 67 CONTIERO GIOIA F PODISTI TRIBANO D
NON PERVENUTO 28 DISARO' ALESSANDRA F D
NON PERVENUTO 59 FAID HIBA F INVICTA DI COPPARO D
NON PERVENUTO 98 FINOTELLO MELISSA F SALCUS D
NON PERVENUTO 48 GALANTE ILENIA F FIAMME ORO D
NON PERVENUTO 164 GLORIA GALLO F D
NON PERVENUTO 37 MASTELLARI LIDIA F INVICTA DI COPPARO D
NON PERVENUTO 45 POZZATI ELISA F INVICTA DI COPPARO D
NON PERVENUTO 94 PRANDATO GIULIA F D

CLASSIFICA RAGAZZI A-D
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1 04:52,6 133 ANDREOSE FILIPPO M SALCUS C
2 04:56,3 34 EL FENNANI SAMUEL M C
3 05:16,3 54 BOVO IGNAZIO M INVICTA DI COPPARO C
4 05:30,5 160 SLANZI PAOLO M ASSINDUSTRIA ROVIGO B
5 05:38,7 110 DEL PERO JACOPO M C
6 05:40,4 43 DISARO' NICOLA M B
7 05:42,9 53 BOVO SAVERIO M INVICTA DI COPPARO B
8 05:56,9 127 CALORE LUIGI M B
9 05:58,3 124 SPINELLO GIOI F FIAMMEORO E

10 06:01,2 22 GUNATILLAKE DIANA F ATLETICA CITTA' DI PADOVA E
11 06:07,9 12 LAZZARIN ENRICO M PODISTI TRIBANO B
12 06:15,7 68 BOGANA ELENA F ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA F
13 06:22,8 39 BOSCARO MICHELE M ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA B
14 06:26,9 128 ANDREOSE BEATRICE F SALCUS E
15 06:34,7 91 GIROLAMETTO STEFANO M ATLETICA CA' RAINATI C
16 06:45,5 52 BOVO ANSELMO M INVICTA DI COPPARO B
17 06:48,2 32 COLOMBO CLAUDIA F ASSINDUSTRIA ROVIGO E
18 06:59,7 134 PREVELATO MARINA F SALCUS F
19 07:54,1 36 MASTRUCCI LORENZO M B
20 07:54,6 58 FAID HAJAR F INVICTA DI COPPARO E
21 08:01,0 60 CONTIERO ILARIA F PODISTI TRIBANO E

08:27,5 176 BERTO LUCA M ATLETI EROI A
08:29,0 42 DISARO' MICHELE M A

22 09:46,2 95 PRANDATO LINDA F E

CLASSIFICA RAGAZZI B-C-E-F
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4 05:30,5 160 SLANZI PAOLO M ASSINDUSTRIA ROVIGO B
6 05:40,4 43 DISARO' NICOLA M B
7 05:42,9 53 BOVO SAVERIO M INVICTA DI COPPARO B
8 05:56,9 127 CALORE LUIGI M B

11 06:07,9 12 LAZZARIN ENRICO M PODISTI TRIBANO B
13 06:22,8 39 BOSCARO MICHELE M ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA B
16 06:45,5 52 BOVO ANSELMO M INVICTA DI COPPARO B
19 07:54,1 36 MASTRUCCI LORENZO M B

1 04:52,6 133 ANDREOSE FILIPPO M SALCUS C
2 04:56,3 34 EL FENNANI SAMUEL M C
3 05:16,3 54 BOVO IGNAZIO M INVICTA DI COPPARO C
5 05:38,7 110 DEL PERO JACOPO M C

15 06:34,7 91 GIROLAMETTO STEFANO M ATLETICA CA' RAINATI C

9 05:58,3 124 SPINELLO GIOI F FIAMMEORO E
10 06:01,2 22 GUNATILLAKE DIANA F ATLETICA CITTA' DI PADOVA E
14 06:26,9 128 ANDREOSE BEATRICE F SALCUS E
17 06:48,2 32 COLOMBO CLAUDIA F ASSINDUSTRIA ROVIGO E
20 07:54,6 58 FAID HAJAR F INVICTA DI COPPARO E
21 08:01,0 60 CONTIERO ILARIA F PODISTI TRIBANO E
22 09:46,2 95 PRANDATO LINDA F E

12 06:15,7 68 BOGANA ELENA F ATLETICA CITTA' DÌ PADOVA F
18 06:59,7 134 PREVELATO MARINA F SALCUS F

08:27,5 176 BERTO LUCA M ATLETI EROI A
08:29,0 42 DISARO' MICHELE M A

CLASSIFICA RAGAZZI B-C-E-F PER CATEGORIA



SALCUS 22

INVICTA COPPARO 18

ATLETICA CITTA' DI PADOVA 16

ASSIND.  ROVIGO 15

RUNNERS PADOVA 13

PODISTI TRIBANO 13

ASSIND. PADOVA 9

TRE TORRI 8

GRUPPI PREMIATI


